株式会社ホールハート

# 応募者には iPad mini が当たる! 学生企画コンテスト公開審査の観覧者を募集。

10月12日(日) @ららぽーと豊洲



広告・インターネット業界に特化した学生就職支援サービス『新卒アドベンチャーズ』(運営:株式会社ホールハート、本社:東京都渋谷区、代表取締役 CEO:小野進一)は、学生と社会をつなぐ活動を行う学生団体「stuPR(スタップル)」を後援しています。この度 stuPRでは、「アーバンドック ららぽーと豊洲(以下、ららぽーと豊洲)」全面協力の下、学生による企画提案コンテスト「第1回 プロモーションコンテスト」を 2014年 10月 12日(日) に開催いたします。

当コンテストは「ららぽーと豊洲に 20 代の人々を集客するプロモーション企画を考えよ」という課題に対し、自由な発想力を持つ学生のチームがそれぞれ企画を考え、そのアイデアを競い合って優勝チームを決めるものです。審査員には、大手広告会社でプロモーションの実務に携わる"企画のプロ"の方々をお招きするほか、優勝チームには賞金30 万円が贈られ、提出した企画が実際にららぽーと豊洲で実施されるなど、本格的なコンテストとなっています。

ご応募いただいた多くの学生チームの企画は、厳正な審査を経て、この度最終プレゼンテーションに進む6組が決定しました。つきましては、下記の通り公開最終審査を実施しますのでご案内いたします。

当最終審査は一般に公開するため、ららぽーと豊洲利用者の方々に自由にお聞きいただけるほか、この度募集する「オーディエンス兼学生審査員」には、厳正な審査を勝ち抜いた6チームのプレゼンテーションを聞いて審査し、「スタップル賞」を決定していただくこととなります。なお、全てのプレゼンテーションを聞き、しっかりと審査をして下さった学生審査員の中から抽選で1名様にiPad miniが当たるチャンスもございます。

#### く最終プレゼンテーション当日概要>

■開催日 2014年10月12日(日) 13:30~17:00

■スケジュール 13:00 開場

13:30 開始・始めの挨拶

13:40 オープニング

13:55 プレゼン①~③

14:40 中間ショー (SALAR belly)

15:00 プレゼン4~6

15:45 エンディング (iPad mini 抽選発表)

16:05 グランプリ発表

16:20 終わりの挨拶

16:30 終了

■抽選対象者 ・学生審査員のエントリーフォーム(URL 下記)に記入いただいた方。

・全てのプレゼンテーションを聞き、審査をして下さった方。

※途中で帰られた方は抽選対象にはなりませんのでご了承ください。

■特別出演 ・SALAR belly:早稲田ベリーダンスサークル

・腹黒ピカソ:その場で大きな絵を描き上げるライブペイント

■会場 アーバンドック ららぽーと豊洲 (東京都江東区豊洲 2-1-14)

■景品 iPad mini Wi-Fi モデル 16GB(ホワイト)

■エントリー 学生審査員エントリーフォーム

>>> http://bit.ly/1wF1DSS

※頂いた情報は一部協賛企業の告知等にのみ、使用いたします。

## <主催者情報>

■団体名: 学生団体 stuPR (スタップル)

■設立: 2014年3月

■代表者: 第一期代表 前田圭太

■所在地: 〒150-0001 東京都渋谷区神宮前 6-27-8 エムズ原宿 5F

株式会社ホールハート内

TEL: 03-6427-7970 FAX: 03-6427-7971

stupr2014@gmail.com

■URL: http://2014stupr.sitemix.jp/

■活動内容: プロモーションコンテストを主軸とした、

セミナーや交流会等のイベント企画開催

■協賛: 株式会社ホールハート (HALLHEART, INC.)

### <協賛企業情報>

■企業名 : 株式会社ホールハート (HALLHEART, INC.)

■設立 : 2008年12月

■資本金 : 950万円

■代表者 : 代表取締役 CEO 小野進一

■所在地 : 〒150-0001 東京都渋谷区神宮前 6-27-8 エムズ原宿 5F

TEL: 03-6427-7970 FAX: 03-6427-7971

■URL: http://www.hallheart.co.jp/

■事業内容 : 広告・ネット業界専門人材紹介サービス・新卒採用コンサルティング

及びアウトソーシング

### ■主な運営メディア:

広告・インターネット業界の学生就職支援サービス『新卒アドベンチャーズ』

https://shinsotsu2016.adventurez.jp

#### <本件に関するお問い合わせ先>

学生団体 stuPR (スタップル) 担当:前田

TEL: 03-6427-7970 FAX: 03-6427-7971

MAIL: stupr2014@gmail.com